

# Per Ingemann Textil A/S

Vestermarksvej 20, 9000 Aalborg

CVR-nr. 13 66 62 96

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

Per Ingemann Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Per Ingemann Textil A/S Vestermarksvej 20 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 13 66 62 96
	Stiftet: 2. oktober 1989
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Rene Ingemann Ejstrup, formand Hanne Juul Nielsen Per Ingemann Jensen
<b>Direktion</b>	Per Ingemann Jensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Børge Nielsen
<b>Modervirksomhed</b>	Handelsselskabet af 1/4-1993 Aalborg ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af damekonfektionsforretning via koncernforbundet selskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 172.264 mod 411.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58.474 mod -384.000 sidste år. Årets resultat er som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>172.264</b>	<b>411</b>
1 Personaleomkostninger	-260.810	-372
<b>Driftsresultat</b>	<b>-88.546</b>	<b>39</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-90.733	-464
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.031	46
Andre finansielle indtægter	83.488	18
Øvrige finansielle omkostninger	-2.147	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-48.907</b>	<b>-361</b>
Skat af årets resultat	-9.567	-23
<b>Årets resultat</b>	<b>-58.474</b>	<b>-384</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-90.733	-464
Overføres til overført resultat	32.259	80
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-58.474</b>	<b>-384</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.006.563	6.097
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.006.563	6.097
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.006.563</b>	<b>6.097</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.820.307	2.293
Andre tilgodehavender	7.906	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	55
Tilgodehavender i alt	2.828.213	2.348
Andre værdipapirer og kapitalandele	215.110	136
Værdipapirer i alt	215.110	136
Likvide beholdninger	498.048	1.227
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.541.371</b>	<b>3.711</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.547.934</b>	<b>9.808</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	596.564	597
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.006.563	4.097
Overført resultat	4.905.400	4.873
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.508.527</b>	<b>9.567</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	15
Selskabsskat	9.190	22
Anden gæld	15.717	204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.407	241
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>39.407</b>	<b>241</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.547.934</b>	<b>9.808</b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

## Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	252.801	364
Andre omkostninger til social sikring	8.009	8
	<b>260.810</b>	<b>372</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021 kr.
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	
Direktion	10,05%	54.664
		0
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi ultimo		215.110
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		79.380
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er stillet husleje garanti på t.kr. 167 for husleje i dattervirksomhed		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Handelselskabet af 1/4-1993 Aalborg ApS, CVR-nr. 15044942, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til årsrapporten for Handelsselskabet af 1/4 1993 Aalborg ApS for oplysning omkring den samlede skyldige skat i koncernen.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
